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Hovedmålet med friluftslivets år er å skape begeist-
ring for et naturvennlig friluftsliv, og senke terskelen
for å delta. Det er en invitasjon til å være mer ute og
en anledning for alle til å finne friluftsglede i sitt
nærområde.

Friluftslivets år markeres over hele landet hvert tiende år
på oppdrag fra Klima- og miljødepartementet. Frilufts-
livets år skapes av friluftslivorganisasjonene, samt hele
bredden av frivilligheten, friluftsrådene, sentrale og
lokale myndigheter, skoler, næringsliv og enkeltpersoner.

I vårt nærområde er det veldig mange muligheter, både
til vanns til lands. Vi har Glomma, Nordre Øyeren og
mange småvann i kommunen, hvor man kan bade,
fiske, padle eller ro. Fet Jeger og fisk har en båt i Heia-
vannet og en i Varsjøen (Alle som er medlem av NJFF
får tilgang til disse og over 200 båter rundt om i landet).
På land er det mange muligheter i bygda både til fots og
med sykkel.

Det er mange merkede turstier og tips får man ofte på
Facebooksiden «Turforslag i Fet». De mest populære er i
alfabetisk rekkefølge: Bjønnehiet, Heiarunden,
Hvalseterrunden, Hvalstjern rundt, Høgåsrunden
(Jettegryter), Kaståsen, Kongeveien, Lenseveien (fra sta-
sjonsstranda til båthavna, Fedrelandet), Minjarudkollen
(utkikkstårn), Ridderstien, Svanestien, Taterstien,
Tuentangen og Vanakleiva. 

Hytter og gapahuker
Det er flere gapahuker og hytter som er åpne for all-
mennheten. Det er to hytter langs Kaståsveien. Det er ei
hytte ved Brumåsan, innafor det nye Biogassanlegget.
Gapahuker er det ved Minjarudkollen, Tretysjøhytta,
Hvalstjern badeplass og Bølatangen ved Heiavannet.
Tretysjøhytta eller skihytta som de fleste kaller den er et
populært turmål store deler av året. Du kan enten leie
hytta, eller komme i åpningstida som annonseres på
facebooksiden «Tretysjøhytta» 

Ny DNT hytte åpnes ved Hvalstjern våren 2025. Ev-
jenhytta ble kjøpt av DNT Lillestrøm og Rælingen i fjor
høst. Første offisielle tur dit var båltur 27. april.
Fet Jeger og fisk jobber med å restaurere Snikstyk-
kjehytta i år og det blir et fint turmål både med sykkel
og til fots. Fet O-lag har i samarbeid med STYRK laget
et nytt turkart over området, og det vil bli Turorienterings-
poster i området i sommer. Utgangspunkt for turen er

Svenskerudveien eller parkeringen ved infotavla ved
Meskau/Midtskog langs Fv. 169.

Badeplasser
Heiavannet, Hvalstjern, Varsjøen, Gansvika og
Bølertjern er av de mest brukte badeplassene.
Ved Hvalstjern badeplass ligger husmannsplassen
Skauen. Støttegruppa Skauen arrangerer Skauendagen i
august hvert år. Lokalene kan leies og de har også åpent
noen helger med salg av kaffe og vaffel m.m. 

Historiske turer
Fet Historielag arrangerer turer med historisk sus, der
det er mulig å henge seg på. Turene annonseres på his-
torielagets facebookside. Ellers anbefales det i disse litt
ustabile tider å besøke lokale historiske forsvarsverk som
Høgås batteri, Fetsund batteri og Rudskulen bygdeborg.
Håper noen av disse tipsene gjør deg inspirert til å prøve
en av de mange mulighetene som finnes i løpet av
Friluftslivets år 2025.

Morten Likvern

Friluftslivets år 2025

Over: Den nye DNT-hytta ved Hvalstjern: „Evjenhytta”. 
Til høyre: Fra båltur til hytta 27. april.  Under: Åpen dag på Skauen

Over: Snikstykkjehytta. Under: Kikutodden

På hjemmesiden til friluftlivets år (friluftslivetsar.no) finner du
oversikt over alt som skjer i friluftlivets år i de ulke kommunene.



Våren er her og livet utendørs må nytes!
Kanskje har du brukt påsken til å prøve
nye aktiviteter ute og utforske naturen
der du bor? 

Hvis ikke, vil det være mange muligheter
for å dyrke friluftslivet i vårt nærområde i
månedene framover. Du kan lese om
mangfoldet som finnes i våre nærområder i
artikkelen Morten Likvern har skrevet i
bladet denne gangen. Her omtaler han
hytter og gapahuker som kan benyttes,
badeplassene våre, turstier og muligheten
for historiske turer. Morten har også
omtalt den godt kjente Skauendagen som i
2025 vil arrangeres den 24. august. Det er
bare å ta med familie og/eller venner hit og
på turer og arrangementer i månedene
framover. 

På husmannsplassen Skauen vil det bli
bygd ny gapahuk som skal erstatte den
som har stått der i mange år. Den vil
komme opp i løpet av sommeren, men

grillplassene kan fortsatt benyttes av alle
som ønsker. 

I bladet finner du også et portrett av Tore
Skaarer fra Gansdalen som jeg vil si er både
håndverker og tusenkunstner. Han har latt
seg inspirere av naturen her hjemme og ute i
verden når han har laget sine flotte tredrei-
ingsarbeider. Å nyte og bruke naturen kan gi
oss alle inspirasjon og refleksjoner som kan
komme til nytte og glede i livet.

Å lære betydningen av bønnen «Vår Far»
eller «Fader Vår» som vi vanligvis kaller
bønnen, kan du også gjøre ved å lese hva
Åge Schanke skriver om denne kjente og
kjære teksten som de fleste av oss har vokst
opp med. 

Og med våren for døra skal vi også feire
nasjonaldagen. Programmene for skolene
finner du i bladet. Kom deg ut og nyt
musikken, barnetogene og ta en prat med
naboer og venner!
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La oss be for..
Gud, vi ber om fred og
rettferdighet i Gaza, 
Israel og på Vestbredden. 

Bibelord
Så lenge jorden står heretter,
skal såtid og høst, kulde og
hete, sommer og vinter, dag
og natt aldri ta slutt. 
1. Mosebok 8, 12.

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: 
Jørgen Nødset Berg var en av
årets konfirmanter som gikk
med bøsser og samlet inn
penger i forbindelse med 
fasteaksjoen 6.april.
Foto: R. Lein

Virkelig fri.

Kristin Ramstad

Vær ute i Guds frie natur!

Nå er det ikke lenge igjen før det blir sommer, og det
er nok mange som gleder seg til lysere tider, sol og
varme, og ikke minst den etterlengtede ferien! Når
man bytter ut dagene på skolebenken og arbeidet på
kontoret, med friheten til å sove et par timer ekstra,
til å uforstyrret bruke tiden på en hobby, eller bare
nyte solnedgangen fra hytta.

Det som gjør at vi gleder oss til ferien er altså den
verdifulle friheten! Men hva betyr det å være virkelig fri?

I skrivende stund er det like før vi tar skrittet inn i pås-
keuken – den hellige uken – hvor mange, nok en gang
gleder seg til ferie og fri. Og det passer seg! For Påsken
ble jo opprinnelig markert til minne om israelittenes ut-
gang fra slaveriet i Egypt. Påsken har derfor blitt en
naturlig markering som fordømmer slaveri og maktbruk
mellom mennesker, som feirer alle menneskers gudegitte
frihet, og retten til å bestemme over eget liv og
muligheten til å forme sin egen fremtid.

Når vi som kirke feirer påske så er det også en markering
hvor vi feirer friheten, men den har fått en helt annen
dimensjon. For på Jesu tid var israelittene nok en gang
underlagt et annet folk, men denne gangen var det ikke
egypterne, men romerne. Det var nok mange, også blant
Jesu nærmeste venner, som håpet at Jesus ville befri dem
fra romernes overherredømme og sette dem fri slik
Moses hadde gjort 1000 år før. Men Jesus kom verken
for å befri israelittene eller andre fra et ytre slaveri, men
derimot fra et indre slaveri.

La oss se litt nærmere på hva dette betyr. For som kirke
beskriver vi ofte dette indre slaveriet som slaveri under
synden og djevelens makt – som for mange føles både
merkelig og utdatert. La oss derfor reflektere videre over
vår egen situasjon, i vesten, i lille Norge. Er vi under et
ytre slaveri, noen andres overherredømme? Nei, vi kan
takke Gud for at vi ikke er det. Vi har en ytre frihet, for
ikke å snakke om en ytre velstand som de fleste i
verdenshistorien, og de fleste mennesker den dag i dag,
bare kan drømme om. 

Men la oss reflektere litt
videre rundt dette. For
er det muligheten til å
gjøre hva man vil, når man vil, som dypest sett definerer
virkelig frihet? Tror du for eksempel at en rusavhengig,
etter år med rusproblemer, etter å ha mistet familie og
venner, dypest sett ønsker lettere tilgang til rus, eller
frihet fra rus? Tror du videre at alle de som sliter med
ulike former for livsstilssykdommer, ønsker lettere
tilgang til mat og drikke eller frihet fra en usunn livsstil?
Tror du ungdommene våre som stadig oftere sliter med
psykiske problemer ønsker større ytringsfrihet, eller
frihet fra sosiale medier og vår tids meningstyranni? 

Jeg prøver ikke å si at verken mat og drikke eller ytrings-
frihet er et onde, men som Jesus så treffende sa da han
underviste sine disipler: «Hva vil det gagne et menneske
om det vinner hele verden, men taper sin sjel?» 

Overflod og ubegrensede muligheter gir oss ikke større
frihet, men gjør oss snarere til slaver for egne lengsler, og
vil som oftest føre til redusert livskvalitet. Ekte frihet
handler altså om evnen til å styre sine lengsler snarere
enn å styres av sine lengsler, om livet i sin fylde, i sin
helhet – om en fred som gir glede.

Dette er en fred som alle søker, men som få finner. Her
hjelper verken selvhjelpsbøker, disiplin eller gjentakende
nyttårsforsett. Det er en lengsel som selv den mest
eksotiske ferie ikke kan tilfredsstille. Her hjelper bare
Jesus, og han står ved døren og banker. Han er veien vi
må gå, sannheten vi søker, ja livet vi lengter etter. Så til
alle dere som føler at dere kommer til kort, som føler
dere fanget, eller lengter etter noe mer, hør Jesu befriende
ord i det han kaller på oss: «Kom til meg, alle dere som
strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.»

Får Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri. 
(Joh. 8, 36). 

Fredrik Danielsen 

Finn din 
friluftsglede!
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Begge deler, sier jeg etter møtet med Tore Skaarer på
Sandsmoen i Gansdalen. Møtet med denne kreative
og fingernemme mannen gjorde et stort inntrykk på
meg, slik at jeg er glad for å kunne bidra til å fortelle
litt av hva Tore har gjort i løpet av sine yrkesaktive år
og ikke minst, de siste 12-13 årene som pensjonist. 

Tore Skaarer går i sitt 86. år, men er nesten daglig å se i
snekkerverkstedet hvor han begynte som læregutt i
1954, bare 14 år gammel. Selv om drømmen var å bli
mekaniker, var det forventninger om at han skulle lære
seg finsnekkerfaget i verkstedet som faren Alf Skaarer
startet opp i 1934. Bare avbrutt at et par år hvor kan
kjørte lastebil, har Tore i over 70 år vært å se i snekker-
verkstedet. 

Mellom to permer har Tore laget en flott bildereportasje
av historien til Skaarer Verksted i perioden fra 1934 til
2024. En flott dokumentasjon over bl.a. maskiner, 
møbler og dreiegjenstander som har blitt produsert her i
til sammen 90 år.  

I 1962 etablerte Tore sin egen bedrift i samme lokale
som faren, men i 1970 slo far og sønn seg sammen til
Skaarer Møbelsnekkeri, som ble til et AS i 1981. 

Allerede i 1955 laget Tore sitt første møbel, og på 1960-
tallet leverte Tore forskjellige typer møbler til møbelfor-
retning Einar Mortensen i Oslo. Her kan nevnes
klaffebord og små settbord. Sin store interesse for
mekanikk har Tore hatt stor nytte av. Han har gjennom
alle år laget nye maskiner og tilpasset eksisterende ma-
skiner som er blitt benyttet i produksjonen i verkstedet.
Det ble ofte lange dager for å få alle bestillinger og opp-
drag levert i rett tid. Det skjønner vi når Tore forteller at
han leverte til sammen 2000 møbler i året 1979. Det
har blitt mange TV-bord og stereobord opp igjennom
årene. En total produksjon på mellom 450- og 500 000
i perioden 1979 til 2012. Det står det respekt av. I til-
legg til å produsere forskjellige møbler har Tore også
designet dem. Han forteller at han laget ca. 700 tegn-
inger som viser møbelprodukter og arbeidstegninger.  

Tore hadde i 20 år tre fast ansatte som bidro til den
store produksjonen. På det meste hadde Tore 6-7 an-
satte i snekkerverkstedet samtidig. I tillegg er det flere
skoleelever som har hatt lørdagsjobb i møbelsnekkeriet.
Når jeg spør Tore om hva han er mest stolt av, er svaret
uventet. Det er nemlig samarbeidet med Tandberg Ra-

diofabrikk AS. Samarbeidet varte i 5 år fram til Tand-
berg gikk konkurs. Tore bygde to automatmaskiner og
annet småverktøy for å kunne produsere viktige deler til
Tandbergs høgtalere.

Tore holdt driften av Skaarer Møbelsnekkeri gående
fram til han var 73 år, men han har ikke ligget på latsida
etter det. Han har alltid følt et stort ansvar og eieforhold
til stedet, slik at det ble helt naturlig å starte opp med
tredreiing og produksjon av billedbøker som pensjonist.  

Tore har ofte blitt inspirert av ting han ser og opplever
på turer i inn- og utland. Inspirasjonen har bl.a. bidratt
til at han har produsert mange forskjellige lamper, vaser
og mange andre flotte produkter i tre. Uansett hvor jeg
snur og vender meg i verkstedlokalene, er det fylt opp
med flotte kvalitetsprodukter. Alt er produsert etter at
han pensjonerte seg. Tore sier at motivasjonen til å lage
produktene, er ikke salg, men å ha en trivelig hobby. I
tillegg har det vært viktig å holde hus, verktøy og utstyr
ved like. Men skulle det være noen som ønsker å kjøpe
noe han har produsert, er han åpen for det. 

I tillegg til å bruke mye av tida si i verkstedet, har Tore
tatt mange flotte bilder som er samlet i 15 billedbøker.
Det som er helt sikkert, er at Tores etterkommere vil få
stor glede av hans store bildesamling og treprodukter.
Tore har ikke brukt tid til å lære opp andre i tredreiings-
kunsten, men han har et lite håp om at dattera Inghild
skal få lyst til å følge i hans fotspor når hun får tid til
dette. Hun har vist at hun får det til, avslutter Tore.

Kristin Kyhen Ramstad

Håndverker og tusenkunstner
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En sentral og kjær tekst i Bibelen og i den kristne
praksis er bønnen Vår Far. Tradisjonelt har bønnen
blitt kalt Fader Vår, men med oversettelsen fra 2011,
brukes Vår Far eller Herrens bønn. Vi finner den i to
varianter i Bibelen. I Matteus og i Lukas. Her følger
vi Matteusversjonen, som er den som brukes i
kirkens liturgi. Denne bønnen går tilbake til Jesu
egen undervisning og den deles av alle kristne. 

Vår Far innledes med en henvendelse til Gud som Vår
Far i himmelen. Så kommer seks ledd, der de tre første
handler om virkeliggjøringen av Guds rike. De tre siste
handler om menneskelige behov, både timelige og
åndelige, som bønnen ad-
resserer. Og til slutt
avrundes bønnen med en
lovprisning av Gud, fordi
riket, makten og æren i be-
stemt og absolutt form er
Guds, og bare Guds. Slik
blir tilbedelsen av Gud også
en markering av det be-
tingede og begrensede ved
menneskelig makt og ære.

Vi skal nå se nærmere på tre
spørsmål vi kan stille oss i
møte med bønnen Vår Far:

- Hvem er Gud som Jesus ber til?

- Hva ber Jesus Gud skal virkeliggjøre i verden i   
de tre første bønnene?

- Gud og våre behov

1. Hvem er Gud som Jesus ber til?
Når Jesus ber: Vår Far i himmelen! Hvem ber han til da?

Det er ikke tilstrekkelig å konstatere at Jesus ber til
Gud. For hvem er Gud, hvordan er den Gud vi ber til?

Det viktige poenget her er at Gud er Vår Far, og alle
menneskers Far. Som når et forhold mellom foreldre og
barn er preget av tillit og fortrolighet, kan vårt forhold
til Vår Far i himmelen ha den samme kvaliteten og for-
troligheten. Det nye testamente tar det enda lengre når

det arameiske ordet abba brukes om Gud (se Mark.
14:36; Rom. 8:15 og Gal. 4:6). Abba har den samme
uformelle tonen som pappa på norsk. Denne tiltale-
formen går tilbake til Jesus selv og sier noe om en
radikal fortrolighet med Gud og tillit til Guds godhet.
Som Far kjenner han oss, og våre behov, før vi uttrykker
det i bønner. «For dere har en Far som vet hva dere
trenger, før dere ber ham om det.» Å be er å løfte vårt
blikk og våre tomme hender mot livets og godhetens
kilde, og kunne legge bort vår opptatthet med oss selv
og våre omstendigheter.

2. Guds rikes virkeliggjøring
Verden er ikke slik den
burde være. Hvis den var
det, ville bønnene være
overflødige. Men hva er da
galt med den nåværende
verden? Jo, blant annet at
Gud ikke erkjennes slik
han bør, at denne verden er
alt annet enn Guds rike, at
Guds vilje ikke skjer på
jorden som i himmelen.

Jesu budskap om at «Guds
rike er nær» handler om
den situasjonen vi er i. I
Jesu lignelser fortelles det i

et bildespråk om at noe er i ferd med å komme, noe
spirer allerede fram i verden, vi lever mellom et allerede
nå» og et «ennå ikke». Guds rike er som såkorn som
vokser i jorden. Vi ser tegn på at nytt liv spirer. En ny
tid er i emning. Likevel er vi fortsatt underveis. Vi ser i
håpet fram mot at Guds rike blir manifest i verden, at
Guds herredømme blir håndfast virkelighet. Dette ut-
gjør en særegen tidsforståelse i Det nye testamente,
knyttet til begrepet aion, der den gamle tidsalder (aion)
avløses av den nye, eller denne verden av Guds rike. For
det vi i dag ser fram mot i håp og tro, vil engang bli
realisert i frelsens tidsalder. 

Det ligger utenfor menneskelig makt og muligheter å
virkeliggjøre riket i denne verden. Men Gud kan og vil. 

Derfor ber vi disse bønnene om og om igjen i troen på
at engang blir håpet om en ny verden håndfaste
realiteter:

- La navnet ditt helliges..

- La riket ditt komme.

- La viljen din skje på jorden slik som i 
himmelen.

Disse tre bønnene er bønner om at den nye tidsalderen,
Guds rike, må komme, at Guds vilje virkeliggjøres. 

Den første av disse bønnene: «La navnet ditt helliges»
handler om at gudsnavnet er en representasjon av Gud i
verden, som skal være sann og troverdig. Når navnet
vanhelliges blir det en falsk representasjon, et vrenge-
bilde av Gud. Ofte tolkes bønnen i retning av at
mennesker skal holde navnet hellig. Det er et viktig bi-
belsk tema, men antagelig ikke fokus her. Her er det
først og fremst Gud som lar sitt navn helliges, når hans
rike kommer. Gud selv helliger sitt navn, slik at folk skal
kjenne at Gud er den han er. I Esekiel (36:23), og
Johannes evangelium (kap.17) finner vi lignende tanker.
Den andre og tredje bønnen kan i noen grad virkelig-
gjøres gjennom et liv i tro, håp og kjærlighet i denne
tidsalder, men først i den kommende tidsalder bli riket
en håndgripelig virkelighet. Gjennom disse tre bønnene
øver vi oss på en overgivelse av en usunn selvsentrering
og på tillit til at Jesu Kristi Far er godhetens og sann-
hetens kilde.

3. Gud og våre behov
Bønn er også å legge fram behov for Gud, både timelige

og åndelige. Og Gud har et blikk for alle mennesker
med ulike behov i en krevende verden. De tre følgende

bønnene handler om sentrale behov enhver vil ha:

- Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre  
skyldnere.

- Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss 
fra det onde.

«Daglig brød» omfatter alt vi trenger for å leve kropps-

lige liv i vår hverdag. Altså mat, klær, ly, varme og annet
vi trenger til livsopphold.

Vårt behov for tilgivelse, kunne gjøre opp vår skyld med
Gud og medmennesker og få tilgivelse, er avgjørende
viktig i livet. I vissheten om at Gud tilgir oss, kan vi ut-
vikle raushet og en tilgivende holdning. Å kunne legge
av byrder av skyld og skam, samtidig som vi vender om
fra våre destruktive praksiser, er Guds verk i oss.

Livet i denne tidsalderen rommer fristelser, og vi må
leve med moralske utfordringer og prøvelser. Til det
trenger vi Guds bistand og nåde for å navigere våre liv
på en god måte. Å frelses fra det onde, nemlig å bli og
være det vi er kalt til i pakt med Guds rikes muligheter,
er det store målet for det kristne livet.

Åge J. Schanke

Fader Vår - Vår Far
Kristendommens mønsterbønn

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges. 
La riket ditt komme.

La viljen din skje på jorden 
slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre

skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og

æren i evighet. 
Amen.
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I år feirer vi 1700 år siden det berømte kirkemøte i
Nikea i år 325, og jeg vil i det følgende gi en liten in-
troduksjon til dette jubileet, og hvorfor det er verdt å
markere.

Maktkamp i det romerske rike
Kristne hadde fra begynnelsen av blitt forfulgt for sin
tro, og det var ikke uvanlig at kristne ble kastet til ville
dyr for ren underholdning i det romerske riket. Disse
forfølgelsene kom i bølger, og i året 303 innledes en av
de mest intense forfølgelsene man hadde sett til da,
under den romerske keiseren Diokletian. Kristne ble
fengslet, mistet grunnleggende rettigheter, og hvis de
ikke oppga sin tro kunne de bli torturert eller i verste
fall bli brent levende.

Denne dystre tiden skulle likevel få en overraskende
slutt – man kan vel si at Gud grep inn! For i den vestlige
delen av riket var det nemlig en høytstående offiser som
raskt kom til makten, og det var Konstantin. Han tok
først makten i vest, under det berømte slaget ved Ponte
Milvio i 312. I forkant av slaget hadde han merket alle

skjoldene med kristogrammet khi-rho, fordi han hadde
fått en himmelsk åpenbaring om at han ved dette tegnet
skulle seire – noe han også gjorde! Året etter denne
seieren, i 313, inngikk Konstantin en avtale med
keiseren i øst om en slutt på forfølgelsen av de kristne.
Dette innledet noe nytt, og kirken opplevde for første
gang en lovpålagt trosfrihet. Det tok ikke mange år før
Konstantin også hadde erobret makten i øst, og innen
324 var han enehersker i det romerske riket – noe som
ga ham tilnavnet Konstantin den store.

Kirkens indre strid
Som allerede nevnt så hadde kristne i løpet av de første
300 årene erfart mye forfølgelse, men om målet med
forfølgelsen var å hindre kirkens fremgang så må man
vel si at de romerske styresmaktene mislyktes. Berørt av
evangeliet var det mange som villig led martyrdøden, og
dette heltemotet styrket troen blant de kristne, skapte
enhet mellom de kristne og førte paradoksalt nok til
kirkens kraftige vekst i denne perioden. Som Tertullian
skrev på 200-tallet: «Martyrenes blod er kirkens
såkorn.»

Men som Paulus så tydelig formulerte i sitt brev til
Efeserne så er ikke vår kamp mot kjøtt og blod ... men
mot ondskapens åndehær i himmelrommet (Ef. 6, 13).
Det djevelen derfor ikke klarte med ytre midler, prøvde
han nå å oppnå ved å infiltrere kirken. If you can’t beat
them, join them. Divide and conquer. Det er nemlig
påfallende at det samme året Konstantin inngår avtalen
om trosfrihet i 313, så er det en mann ved navn Arius
som blir ordinert til prestetjenesten i Egypt. Dette
kunne vært en gledens dag, men bare fem år senere
kritiserer Arius i full offentlighet biskopen i Alexandria,
og beskylder ham for å gjøre Sønnen for lik Faderen.
Enkelt forklart benekter han Jesu guddommelighet, og
ble kjent for slagordet «det var en gang da Sønnen ikke
var.» Arius blir avsatt og sendt i eksil, men gjennom
brev og mektige kontakter blir han en gnist som skaper
en bevegelse.

Hva var problemet?
Spørsmålet om Jesu guddommelighet, om ikke
annet hvordan man skal forstå hans guddom-
melighet, kan virke som teologisk flisespikkeri,
men dette er et viktig spørsmål. For hvis Jesus
ikke var Gud, hvilken makt hadde han da til å
frelse oss? Og hvis han ikke var menneske,
hvordan kunne han da bære verdens synd i vårt
sted? Å stadfeste Jesu guddommelighet var altså
ikke trivielt, men helt avgjørende for den videre
forkynnelsen av evangeliet! En av de sterkeste
motstanderne til Arius var teologen, og den
senere biskopen, Athanasius den store, og han
understreket nettopp dette alvoret: «Hvis Sønnen
bare var en skapning, så ville menneskeheten for-
blitt dødelige og ikke forenet med Gud.»

Kirkemøte i Nikea
Keiser Konstantin så også med bekymring på den
voksende splittelsen i kirken, og gjorde noe som
aldri har vært gjort før – han innkaller til et
kirkemøte i 325. Dette var det største kristne
møte som hadde vært holdt til da, og sannsynlig-
vis det mest universelle noensinne. Med totalt
318 biskoper fra hele det romerske riket, samt fra
Skytia og Persia. Deres hovedoppgave var å av-
gjøre spørsmålet om Jesu natur. Var han Gud,
bare et menneske eller noe midt i mellom?
Kirkemøtet et tydelig i sitt svar: Jesus er av

samme vesen som Faderen. Gud av Gud, lys av lys, sann
Gud av sann Gud. En ny bekjennelse ble skrevet, og
bare Arius og to andre nektet å skrive under på
dokumentet.

Den Nikenske trosbekjennelse
Striden med Arius var på ingen måte over, og etter ham
kom det også andre som sådde tvil rundt kirkens lære
og utfordret kirkens enhet. Men bekjennelsen som ble
utformet under kirkemøtet i Nikea, og ferdigstilt under
kirkemøtet i Konstantinopel i 381, har blitt stående
som et tegn på kirkens enhet og en sann gjengivelse av
troen. Det er viktig å huske, verdt å markere, ja, verdt å
feire!

Fredrik Danielsen

Kirkemøtet i Nikea 325

Vi tror på èn Gud, den allmektige Far, 
som har skapt himmel og jord, alt synlig og usynlig.

Vi tror på èn Herre, Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, 
født av Faderen før alle tider, Gud av Gud, 

lys av lys, sann Gud av sann Gud, født, ikke skapt, 
av samme vesen som Faderen. 

Ved ham er alt blitt skapt. 
For oss mennesker og til vår frelse 

steg han ned fra himmelen, 
og ved Den hellige ånd og av jomfru Maria 

ble han menneske av kjøtt og blod. 
Han ble korsfestet for oss under Pontius Pilatus, 

led og ble begravet, oppstod den tredje dag etter Skriftene 
og fór opp til himmelen, sitter ved Faderens høyre hånd,

skal komme igjen i herlighet for å dømme levende og døde,
og hans rike skal være uten ende.

Vi tror på Den hellige ånd, som er Herre og gjør levende,
som utgår fra Faderen og Sønnen, 

tilbes og æres sammen med Faderen og Sønnen, 
og som har talt gjennom profetene.

Vi tror på èn hellig, allmenn og apostolisk kirke. 
Vi bekjenner èn dåp til syndenes forlatelse 

og venter de dødes oppstandelse 
og et liv i den kommende verden. 

Amen.



FET MENIGHETSBLAD NR.2 2025 – ÅRGANG 71 13FET MENIGHETSBLAD NR.2 2025 – ÅRGANG 7112

17. mai i Fet
Telle farger

Å se hestehoven
når den dukker fram om våren,
kjenne sola atter en gang
varme mitt kinn,
rusle over blomsterengene
og telle farger

sparke småstein i veikanten,
hilse på liljekonvallen
i skråninga ned mot bekken
og hvitveisen i åkerreina

småprate med himmelblå fioler,
traske gjennom skogen
en tindrende dag i mai
og kjenne den myke måsan
under føttene mine,

puste inn 
forundringens tid og sted

Tor Kristiansen

Dalen skole
Kl. 08.00    Flaggheising 
Kl. 08.00    17. mai-frokost for 7. trinn 
Kl. 09.00    Oppmøte for alle klasser ved 
                    Stensrudfeltet
Kl. 09.15    Barnetog fra Stensrud til Dalen skole 
                    via ny vei.
10.15           Barnetoget ankommer Dalen skole 
                    Nasjonalsangen spilles 17.mai-
                    komitéen ønsker velkommen
                    Elevtale
                    17. maitale ved presten 
                    Kafé, leker og loddsalg
Kl. 14.00    Avslutning

Hovinhøgda skole
Kl. 10.30    Samling i skolegården/ 
                    oppstilling til toget.
Kl. 10.45    Ord for dagen. 
                    Skolearrangementet starter.
Kl. 11.10    Nasjonalsangen synges.
Kl. 11.15     Barnetoget starter.
Kl. 11.25     Barnetogene møtes ved 
                    Garderveien/Garderåsveien.
Kl. 12.30     Barnetoget ankommer Fet kirke. 
                    Hovinhøgdas elever busses tilbake.
Kl. 15.30     Avslutning
Veterankorpset spiller på Hovinhøgda skole.

Garderåsen skole
Kl. 10.30    Samling i skolegården.
Kl. 10.40    Rektor ønsker velkommen.
                    Elevinnslag og tale ved elevrådsleder.
                    Innslag med Fet Veterankorps.
                    Vi synger nasjonalsangen.
Kl. 11.00     Oppstilling i skolegården til barnetoget.
Kl. 11.05    Barnetog til Fet kirke starter.
Kl. 11.05    Åpning av salgsbod/kafé.  
Kl. 11.25    Barnetogene møtes ved 
                    Garderveien/Garderåsveien.
Kl. 12.30    Barnetoget ankommer kirken. 
                    Elevene fra Garderåsen skole blir 
                    transportert tilbake.
Kl. 12.00    Skolearrangementet på skolen starter.
Kl. 15.00    Avslutning.

Riddersand skole
09.50           Samling i skolegården
10.10           Leder for FAU ønsker velkommen, 
                    Ord for dagen, tale ved 7. trinn. 
10.45           Buss for elever og lærere til Hovinhøgda 
                    skole.
10.55           Oppstilling til barnetoget på 
                    Hovinhøgda skole.
11.10           Nasjonalsangen på Hovinhøgda skole.
11.15           Barnetoget starter fra Hovinhøgda skole.
12.20           Når barnetoget ankommer Riddersand 
                    skole svinger de inn på skoleområdet 
                    sammen med skolekorpset - som spiller 
                    inne på skoleplassen.
12.30           Skolearrangementet på skolen starter. 
15.00           Avslutning..

Program ved Fet kirke
Ca. 12.30   Barnetoget ankommer ved Fet kirke.
                    Kransenedleggelse utenfor kirken
                Program:
                   - Gratulerer med dagen og kort appell 

                    ved sogneprest Elin Storjord
                    - «Gud signe vårt dyre fedreland» 2 vers
                    - Representant fra Lillestrøm kom-
                    mune legger ned krans ved bauten 
                    over falne i 2. verdenskrig   
                    - Ett minutts stillhet
                    - «Ja vi elsker» 2 vers

Kl. 12.45    Buss tilbake til skolen for korps og 
                    skolebarn.
                    Kirken vil være åpen for de som ønsker 
                    det frem til kl.14.00.

Kl. 13.45    Fet Veterankorps spiller ved Pålsetunet 
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50-årskonfirmanter ble markert i november 2024. Navnene i tilfeldig rekkefølge:
Målfrid Emilie Arnesen  , Ole Kristian Vikerhaug, Solveig Udnæs (pikenavn: Granerud), Anita Bjerke, Trond Mathisen,
Tove Karlsrud Pettersen, Inger Kersti Bjørkelid, Solveig Bakke, Marianne Heidenberg, Rita Granli Pedersen, Berit Wes-
tersund, Dag Hofsødegård, Rolf Ingar Hexeberg, Berit Ramslie, Berit Asbjørnsen, Unni Amundsen, Oddny Waaler, Yngve
Strand, Kai Skogheim,  Cato Burhol, Aud Raasok, Brit S Eid, Hilde orängen, Øystein Svendsen.(Foto: R. Lein)

Vi vil gjerne komme i kontakt med dere som ble konfirmert i Fet og Dalen 1975, og som kan tenke seg å
bidra med planlegging og gjennomføringen av feiringen.

I friluftslivets år vil vi slå et slag for våre friluftsgudstjenester. I Fet og Dalen menigheter har vi hvert
år to friluftsgudstjenester:

Bølertjern søndag 22. juni. 
Gudstjenesten begynner kl 11.00. Etter gudstje-
nesten er det kirkekaffe med grilling. 
Alle er velkommen!

Skauendagen søndag 24. august. 
Gudstjenesten begynner kl 11.00. 

Resten av programmet kan du etter hvert se på facebooksiden til Støttegruppa for Skauen

Du kommer dit ved å kjøre til Fetveien 2258, på Enebak-
kneset. Derfra er det ca 20 min å gå opp til vannet. 

Konfirmanter anno 1974

Frilufts-
gudstjenester
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Håndarbeidsgruppe med prat og kaffe :
Annenhver tirsdag kl. 18.30:
13. mai,    27. mai 
10. juni,    24. juni 

8. juli,     22. juli 
5. august,19. august

Kringen åpen barnehage
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. 
Åpningstida er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter førskolelærer Ingelinn. Barnehagen følger
skoleåret. Velkommen til store og små!

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE 
Tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva L Horsfjord tlf: 928 91 029.
Utleie av Kringen
Ta kontakt hvis du ønsker å leie!

Velkommen til våre samlinger
Følg oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-KFUM.

Lurer du på noe om
Seniortreff:  Odd Halvard  Foss: tlf 950 79 987
Håndarbeidsgruppe på tirsdagskvelder: Elin 938 85 831
Åpen barnehage: Ingelinn Nyhammer 473 03 182
Utleie og lopper  Kjellaug: 473 17 778 

Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 

1140 6789 103
En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Endelig fikk vi „ja” til å bygge handicap wc.
Vi starter opp utpå våren. Utleia vil gå som vanlig.  Tusen
takk for din støtte!  

Kjellaug 

Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Åpen torsdag kl. 19.00:
29.mai Kristi himmelfartsdag

14.juni Tur til Setertjernstua i Østmarka

Sangkafé torsdager kl. 18.00:
8.mai Gjester: Fet Kirkekor

B – tween mandag kl. 18.00:
19.mai, 2.juni.

Strikkekafé mandager kl. 11.00:
26.mai

Bønnemøter mandager kl. 20.00:
19.mai, 2.juni og 16.juni.

Vi tilbyr også:
• Bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,   

dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

ngdomsklubben på      ringen

Adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: Anette Johansson tlf: 951 64 979 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

Trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, 
kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..

Mat og dessert
Ungdommen kan komme med ønsker. 

Fetsunds beste milkshake, har ungdommen sagt.

Annenhver fredag i ulike uker 
kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
Ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K

Når:
Annenhver mandag 18.00 -19.30:

19.mai, 2.juni.

Hvor: 
Faldalsveien 13 (Misjonshuset)

HVER ONSDAG 
KL. 16.30

er det middag for alle i kapellet ved Fet kirke
Gi beskjed til Fredrik Danielsen Tlf:465 28 273  

Fredrik.Danielsen@lillestrom.kirken.no

Et måltid er mer

enn bare mat
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Troll Hundefor 
Vi er forhandler av Troll Hundefor

Når pris og kvalitet teller www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER I
NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund 
Tlf. 64 84 54 40

www.nittebergbil.no

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874

Tlf: 63 88 77 20 Faks 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
fetel@fetsundelektro.no

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis
du, eller noen du kjenner i vår menighet
har behov for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du
kan hjelpe til med kjøring.

Ring 815 33 300

Alle trenger å 
snakke med noen! 

Trenger du skyss 
til kirken?

Velkommen
til 

kirke!

Vipps: 899115
Gavekonto: 1594.22.87248
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Nina Elisabet Breming Holt f. 1945
Inger-Karine Nilsen             f. 1939
Bjørn Lybæk                        f. 1934
Gunnar Anton Hallangen    f. 1958
Eva Gerd Gjertrud Jensen    f. 1930
Johan Arnt Skaarer              f. 1938
Anstein Ødegård                 f. 1936
Vidar Uno Mikkelsen          f. 1947
Heriberto Orlando Duran   f. 1939
Øyvår Marie Kopsland Lomsnes f.1933
Alfhild Reidun Teig             f. 1930
Leif Arild Aaser                   f.1948
Ola Bjarte Roald                  f. 1947
Steinar Norvald Årdal          f. 1932
Inger Karla Støvind             f.1930
Rannveig Olaug Jahr Eriksen f. 1948
Tom Slette                           f. 1980
Alfhild Rønningen               f. 1931
Svein Henry Lilleberg          f. 1942

SLEKTERS GANG

Døpte

Vigde

Døde
Mia Gerner 
Oliver Korsmoe Lauritsen
Luis Kornberg
Elias Sandaker
Sofie Austeord Kleven
Sindre Braaten
Ellinor Garnås Kjelsbøl
Vetle Wang Bjørnås
Ella Østebøvik
Leon Johannes Hundvebakke Dalene
Hedda Elvira Hundvebakke Dalene

Lars-Erik Sandaker og 
Lisette Berg Kilden

Line Terp og 
Martin Bye Molteberg Terp

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

Rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle Rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
Ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUND  KFUK -KFUM

Røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Konfirmasjons-
gudstjenester 2025

Lørdag 10. mai
Fet kirke 
Kristian Myhr Bøås

Lørdag 24. mai
Dalen kirke kl. 10.00
Truls Jarle Bjørnsveen
Elmer Anders Blom
Carl Henrik Tamme Braathen
Mathias Johnsen Ulverud
Matteo Lindheim-Eriksen
Tor Alfred Pilhaug
Veslefrikk Valberg-Skaali 

Fet kirke kl. 13.00
Emil Ruud Frödin
Trym Asbjørnsen Gudmundsen
Sofie Sundet Skamsar
Sindre Jon Erik Tønder
Tindra Heskestad Wiik
Helene Bekkholt Håland 
Julian Aleksander Roll 
Adrian Sørsås Thoresen
Mikkel Skotte Lauritzen

Lørdag 31. mai
Fet kirke kl. 10.00
Vilja Kvia Andersen 
Markus Bergersen
Theo Blikom-Pettersen
Kristoffer Rødø Moren Bråthen
Theoline Dale Engen
Bjørn Tore Arenas Gjerstad
Bertine Egeberg Hjelm
Oscar Hammer Hovland
Thea Joranger
Linnea Østgård-Sandbakk
Mats Sandnes

Fet kirke kl. 12.00
Ann Helen Løkken
Alise Granli Melnes
Thinus Milian Hellene-Nesheim
Torgrim Ørbeck Nes
Noah Nybråten Buskerud
Marte Kjellsdatter Holtet
Nathalie Vissebråten Oterholdt
Nathalie Engen-Nylænden
Karine Røine
Sunniva Omsland Klever
Leon Holthe Stubberud
Sindre Sørensen Sundbakken
Mina Emilie Stenbæk Trippestad
Simon Nathanael Norberg Vooren 
Sebastian Kjørholt Leirpoll
Ingrid Evelina Bertelsen

Søndag 1. juni
Fet kirke kl. 11.00
Thomas Arnø
Emma Fjeldheim Årrestad
Magnus Husom Hammer
Martin Hansen
Sunniva Victoria Hunvik
Sina Smebøle
Lana Taylor
Kristin Mansaas Sletten

Lørdag 7. juni
Fet kirke kl. 10.00
Bastian Aassved Storeide
Therese Borrebæk Bakstad
Jasmin Alexandra Castro
Odin Landsem Hammer
Fillip Hellstrøm
Karoline Holt
Emil Gade Husby
Astrid Larsson Hyllseth
Johanna Jakobsen
Amund Kåsene 
Carmen Elisabeth Bystrøm
Thuva Bakken
Karl Emil Skjennum Lisle
Luigi de Araujo

Fet kirke kl. 12.00
Kolbjørn Larsen
Ebba Dorthea Ask-Ebbestad
Ida Marie Martinsen
Tia Helèn Kvithyll Myhre
Leon Østlid Nysted
Tiril Schau
Marte Feragen Sigstad
Emilie Skamsar
Edvard Oliver Støvind
Jonus Johnsen Sundsbø
Natalie Torp
Thomas Albert Aldo Almbakk
Aurora Constanse Stenbæk Eidsgård
Jørgen Nødset Berg

Vil du være konfirmant i 2026?
Konfirmanttiden i kirken er full av ulike opplevelser. I kirken har vi mye
spennende musikk og vi får lære om musikk før og nå. Vi har fått nytt
orgel og dere blir de første som får egen orgelkonsert for unge. Vi har laget
en egen tidslinje over menighetens historie. Det er mye spennende historie. Det blir en fin forestilling med for-
tellingen om Josef som ble kastet i brønnen og havnet i Egypt, kanskje kjenner du historien. Vi skal sammen
lage masker som skal uttrykke glede. Konfirmanttiden inneholder mye mer og for deg som har lyst, det blir
Hekta leir på Lillehammer i februar.

Alle er velkomne til å konfirmere seg, enten du er døpt eller ikke! Vi inviterer til egen dåpsseremoni for kon-
firmantene med kakefest etterpå.

KONFIRMASJONSDATOER I 2026: Dalen kirke: Lørdag 30. mai. og søndag 31. mai. 
Fet kirke: Lørdag 23. mai (pinseaften), lørdag 30. mai, lørdag 6. juni og søndag 7. juni.

For påmelding og mer informasjon: kirken.no/fet-menighet/konfirmasjon
Menighetspedagog Elisabeth tlf: 917 18 938, Prest Fredrik tlf: 465 28 273



Bievennlige blomster 
på gravplassen

Onsdag 7. mai kommer elever ved Hvam vgs
til Fet gravplass og forteller om stell av gravene.

De har også med seg litt blomster 
og jord for salg.

Trosopplærer:
Anette H. Johansson
tlf: 951 64 979
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FETSUND
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
Nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Rolf C. Lein
Tlf: 452 21 634 
ro-ch@online.no

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
Tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Robert Bjørklund
Tlf. 922 77 079
Robert.Bjorklund@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Gravplassmedarbeider:
Tony Myrvold

Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

Redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin Ramstad, Einar Borud (permisjon), Åge J. Schanke og Rolf Lein. 

Distribusjon: Fet Røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120 Trykkeri: Aksell AS as      Opplag: 5600

Innleveringsfrist neste utgave: 22. august

Kapellan:
Fredrik Danielsen 
Tlf:465 28 273  
Fredrik.Danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Driftsleder
Dene Støe
tlf: 957 37 009
dene.stoe@
lillestrom.kirken.no

Lørdag 10.mai
Fet  kirke kl 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 11.mai
Fet  kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 18. mai
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Lørdag 24.mai
Dalen  kirke kl 10.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Fet kirke kl 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 25. mai
Dalen kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Lørdag 31. mai
Fet kirke kl 10.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Fet kirke kl 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 1. juni
Fet kirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Lørdag 7. juni
Fet kirke kl 10.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Fet kirke kl 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 8. juni
Fet  kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 15. juni
Fet  kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 22. juni
Bølertjern kl 11.00
Friluftsgudstjeneste

Søndag 29. juni
Fet  kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 6. juli
Fet  kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 13. juli
og søndag 20. juli
Disse søndagene er det ikke gudstjeneste i
Fet og Dalen. En god anledning til å besøke
andre meingheter i Lillestrøm.

Søndag 27. juli
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 3. august
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 10. august
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 17. august
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 24. august
Skauendagen kl 11.00
Friluftsgudstjeneste

Søndag 31. august
Dalen kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 7. september
Fet kirke kl 11.00
Høsttakkefest 
Menighetsfest og innvielse av båt

Søndag 14. september
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Søndag 21. september
Dalen kirke kl 11.00
Høsttakkefest

Søndag 28. september
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Søndag 5. oktober
Fet kirke kl 18.00
Kveldsgudstjeneste med kveldsmat

Søndag 12. oktober
Fet kirke kl 11.30
Fellesgudstjeneste 
Hayden messe

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Velkommen!
til kirke

Kirketjener:
Viktoriia Mishchenko
Tlf: 462 54 257

Her er oppgaver vi håper du kan hjelpe til med:

Hvis du kan hjelpe til med en eller flere av disse
oppgavene, en eller flere ganger blir vi glade!

Ta kontakt med sogneprest Elin
Elin.Storjord@lillestrom.kirken.no

Har du lyst
til å hjelpe til i gudstjenesten?

- Dele ut nattverd
- Lese tekster
- Be bønner

- Ta imot dåpsfamilier
- Kjøre power-point
- Ønske velkommen
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Onsdag 11. juni 
Dalen kikre kl 18.30
Utvandringsjubileum 
fra Norge til Amerika

Arrangement i Dalen kirke i forbindelse med
markering av utvandringsjubileum 

fra Norge til Amerika.
Samarbeid mellom Dalen menighet og Fet historielag.
I 2025 skal hele Norge markere at det er 200 år siden
den organiserte utvandringen fra Norge til Amerika

fant sted.  I 1825 seilte „Restauration” fra Stavanger
til New York med 52 norske emigranter om bord. 

Utvandring og innvandring foregår fortsatt. 

Søndag 14. september kl.16.30
OBS: ny dato! 

Griegs pianokonsert med pianist Jan
Gunnar Sørbø og organist Kristoffer

Myre Eng (orgel som orkester). 
Afternoon tea på prestegården 

fra kl.15.00
For informasjon om billetter se www.kirken.no/fet

Onsdag 28. mai kl.17.00 
Sommerfest 

og konsert med Fet kirkekor
Gratis inngang.


